
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПРИКАЗ

от 1 апреля 2020 года N 351/20

О проведении VI Всероссийского конкурса журналистов "Открытый взгляд на
конкуренцию"

В целях проведения VI Всероссийского конкурса журналистов "Открытый
взгляд на конкуренцию", а также для дальнейшей проверки работ участников и
определения победителей

приказываю:

1. Утвердить Положение о VI Всероссийском конкурсе журналистов
"Открытый взгляд на конкуренцию" (далее - Конкурс) в соответствии с
приложением N 1* к настоящему приказу.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Создать конкурсную комиссию и утвердить ее состав для проверки
работ участников Конкурса и определения победителей в соответствии с
приложением N 2* к настоящему приказу.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

3. Организацию, проведение и процедуру подведения итогов Конкурса
возложить на Управление общественных связей (И.В.Кашунина).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на статс-секретаря -
заместителя руководителя ФАС России А.Ю.Цариковского.

Руководитель
И.Ю.Артемьев

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
рассылка

http://docs.cntd.ru/document/565038952
http://docs.cntd.ru/document/565038951

